

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CT23-06-26
Stavba: UMT v SOŠ Liblice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
lacko.ondrej@seznam.cz

CC-CZ:
Datum: 23.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			17 886 286,85
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 886 286,85	Výše daně 3 756 120,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 642 407,09

Pavel
Čiha, DiS. Digitálně podepsal
Pavel Čiha, DiS.
Datum: 2024.05.24
06:22:28 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CT23-06-26

Stavba: UMT v SOŠ Liblice

Místo:

Datum: 23.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 886 286,85	21 642 407,09	
SO01,SO0	FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,DRENÁŽNÍ SYSTÉM	13 186 760,21	15 955 979,85	STA
Š003,SO0	SÍTĚ ZA BRÁNOU A PŘÍSLUŠENSTVÍ	584 706,09	707 494,37	STA
4				
SO06	OSVĚTLENÍ	3 448 075,00	4 172 170,75	STA
SO07	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	342 245,55	414 117,12	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	324 500,00	392 645,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UMT v SOŠ Liblice
Objekt:
SO01,SO02 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,DRENÁŽNÍ SYSTÉM

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 186 760,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 186 760,21	21,00%	2 769 219,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 955 979,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: SO01,SO02 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,DRENÁŽNÍ SYSTÉM
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	13 186 760,21
HSV - Práce a dodávky HSV	13 186 760,21
1 - Zemní práce	2 910 737,78
2 - Zakládání	586 028,50
5 - Komunikace pozemní	9 310 183,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	161 364,37
998 - Přesun hmot	218 446,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

SO01,SO02 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,DRENÁŽNÍ SYSTÉM

Místo:

Datum: 23.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

lacko.ondrej@sezna
m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 186 760,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 186 760,21
D	1		Zemní práce				2 910 737,78
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123	m2	7 430,000	11,39	84 605,41
	PP						
	Online PSC						
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106	m3	2 229,000	82,59	184 089,10
	PP						
	Online PSC						
3	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104	m3	214,000	383,61	82 091,73
	PP						
	Online PSC						
	VV				214,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117	m3	3 929,000	153,40	602 708,60
	PP						
	Online PSC						
	VV				3 929,000		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119	m3	19 645,000	9,44	185 448,80
	PP						
	Online PSC						
	VV				19 645,000		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231	t	7 072,200	230,00	1 626 606,00
	PP						
	Online PSC						
	VV				7 072,200		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112	m2	7 430,000	19,54	145 188,14
	PP						
	Online PSC						
D	2		Zakládání				586 028,50
8	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	1 000,000	345,00	345 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751104				
	Online PSC						
9	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	199,000	471,50	93 828,50
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751106				
	Online PSC						
10	K	R-2001	D+M revizní šachty odvodnění vč.poklopu	kus	2,000	7 475,00	14 950,00
	PP		D+M revizní šachty odvodnění vč.poklopu				
11	K	R-2002	D+M retenční nádrže prefa (15m3), vč.poklopu a revizním vsakem	kus	1,000	132 250,00	132 250,00
	PP		D+M retenční nádrže prefa (15m3), vč.poklopu a revizním vsakem				
	D	5	Komunikace pozemní				9 310 183,48
12	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	7 430,000	287,14	2 133 476,21
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564681111				
13	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	7 430,000	75,76	562 911,66
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811111				
14	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	7 430,000	137,87	1 024 400,11
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111				
15	K	589181112	Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 60 mm hmotnost přes 3 kg/m2 zásyp písek a EPDM granulát	m2	7 430,000	740,82	5 504 315,05
	PP		Umělý trávník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště včetně zásypu pískem a EPDM granulátem výška vlasu přes 40 do 60 mm, hmotností přes 3 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589181112				
	Online PSC						
16	K	589811121	Vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť š 10 cm	m	627,000	135,69	85 080,45
	PP		Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811121				
	Online PSC						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				161 364,37
17	K	916232111	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 mm	m	346,000	466,37	161 364,37
	PP		Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků do betonového lože, výšky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916232111				
	Online PSC						
	D	998	Přesun hmot				218 446,08
18	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	7 404,952	29,50	218 446,08
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

SO03,SO04 - SÍTĚ ZA BRÁNOU A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			584 706,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	584 706,09	21,00%	122 788,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			707 494,37
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: SO03,SO04 - SÍTĚ ZA BRÁNOU A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	584 706,09
HSV - Práce a dodávky HSV	25 806,09
1 - Zemní práce	15 930,00
2 - Zakládání	8 856,91
998 - Přesun hmot	1 019,18
OST - Ostatní	558 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: SO03,SO04 - SÍTĚ ZA BRÁNOU A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Datum: 23.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							584 706,09
D HSV Práce a dodávky HSV							25 806,09
D 1 Zemní práce							15 930,00
1	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm strojně	m	27,000	590,00	15 930,00
PP			Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151343		27,000		
VV			1,5*18				8 856,91
D 2 Zakládání							8 856,91
2	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,908	4 641,99	8 856,91
PP			Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711		1,908		
VV			27*3,14*0,15*0,15				1 019,18
D 998 Přesun hmot							1 019,18
3	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	4,774	213,49	1 019,18
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998012021				
D OST Ostatní							558 900,00
4	K	ost001	D+M fotbalové brány FIFA do zemních pouzder vč.sítě a napínacího rámu	kus	2,000	34 500,00	69 000,00
PP			D+M fotbalové brány FIFA do zemních pouzder vč.sítě a napínacího rámu				
5	K	ost002	D+M systém rohových praporek (4xfotbalový rohový praporek do pouzdra)	kus	4,000	1 725,00	6 900,00
PP			D+M systém rohových praporek (4xfotbalový rohový praporek do pouzdra)				
6	K	ost003	D+M systému ochrany sítě dl.36m,v.6,4m (6polix6m)	kus	2,000	132 250,00	264 500,00
PP			D+M systému ochrany sítě dl.36m,v.6,4m (6polix6m)				
P			Poznámka k položce: - ochranná síť - kotvicí materiál - Al konstrukce				
7	K	ost004	D+M fotbalová střídačka z Al kce, výplň polykarbonát (min 8 hráčů) vč.sezení a kotvení	kus	2,000	109 250,00	218 500,00
PP			D+M fotbalová střídačka z Al kce, výplň polykarbonát (min 8 hráčů) vč.sezení a kotvení				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

SO06 - OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 448 075,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 448 075,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
724 095,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 172 170,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: SO06 - OSVĚTLENÍ

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 448 075,00
HSV - Práce a dodávky HSV	208 117,39
1 - Zemní práce	40 315,84
2 - Zakládání	128 857,50
5 - Komunikace pozemní	13 520,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 211,99
998 - Přesun hmot	22 211,92
M - Práce a dodávky M	3 239 957,61
21-M - Elektromontáže	3 239 957,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice

Objekt: SO06 - OSVĚTLENÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024

Projektant:

Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 448 075,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 117,39
D	1		Zemní práce				40 315,84
1	K	113107043	Odstranění podkladu živичných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	4,670	434,68	2 029,94
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107043		4,670		
	VV		9,34*0,5" překop komunikace				
2	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	4,670	120,10	560,87
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107423		4,670		
	VV		9,34*0,5" překop komunikace				
3	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	27,000	782,62	21 130,83
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251102		27,000		
	VV		1,5*1,5*2*6				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,000	153,40	4 141,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	135,000	9,44	1 274,40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119		135,000		
	VV		27*5 "Přepočtené koeficientem množství				
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,600	230,00	11 178,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231		48,600		
	VV		27*1,8 "Přepočtené koeficientem množství				
D	2		Zakládání				128 857,50
7	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	27,000	4 772,50	128 857,50
	PP		Základy z betonu prostého palky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313811				
D	5		Komunikace pozemní				13 520,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	4,670	472,19	2 205,13
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871016		4,670		
	VV		9,34*0,5"překop komunikace				
9	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	4,670	1 349,04	6 300,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 70 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155101		4,670		
	VV		9,34*0,5"překop komunikace				
10	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	4,670	23,86	111,40
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111111		4,670		
	VV		9,34*0,5"překop komunikace				
11	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4,670	21,83	101,93
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112		4,670		
	VV		9,34*0,5"překop komunikace				
12	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	4,670	1 028,20	4 801,68
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 40 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031		4,670		
	VV		9,34*0,5"překop komunikace				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 211,99
13	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	18,680	57,50	1 074,10
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732221		18,680		
	VV		9,34*2"překop komunikace				
14	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	18,680	114,45	2 137,89
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113		18,680		
	VV		9,34*2"překop komunikace				
	D	998	Přesun hmot				22 211,92
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	72,160	251,61	18 156,28
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001				
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	72,160	56,20	4 055,64
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				
	D	M	Práce a dodávky M				3 239 957,61
	D	21-M	Elektromontáže				3 239 957,61
17	K	210204012	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky přes 12 do 18 m	kus	6,000	2 556,06	15 336,36
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky přes 12 do 18 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204012				
18	M	21001	Stožár pro osvětlení v.15 nad UT vč.výložníku (4ks svítidel), povrch.úprava	kus	6,000	101 790,00	610 740,00
	PP		Stožár pro osvětlení v.15 nad UT vč.výložníku (4ks svítidel), povrch.úprava				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	21002	D+M svítidel 1160W LED,asymetrická optika	kus	24,000	92 742,00	2 225 808,00
	PP		D+M svítidel 1160W LED,asymetrická optika				
20	K	21003	D+M rozvaděč elektro, vystrojený pro osvětlení sportoviště,zákl.patka,zemní práce	soubor	1,000	40 942,20	40 942,20
	PP		D+M rozvaděč elektro, vystrojený pro osvětlení sportoviště,zákl.patka,zemní práce				
21	K	21004	D+M kabelové rozvody pro osvětlení vč.uzemnění, chrániček, napojení,zemních prací,výstražné fólie	m	330,000	935,56	308 735,86
	PP		D+M kabelové rozvody pro osvětlení vč.uzemnění, chrániček, napojení a zemních prací				
22	K	210204106	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti přes 70 kg	kus	6,000	6 399,20	38 395,19
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti přes 70 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204106				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

SO07 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			342 245,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 245,55	21,00%	71 871,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			414 117,12
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

UMT v SOŠ Liblice

SO07 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.05.2024

lacko.ondrej@sezna
m.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	342 245,55
HSV - Práce a dodávky HSV	342 245,55
1 - Zemní práce	73 734,07
5 - Komunikace pozemní	188 870,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 095,60
998 - Přesun hmot	12 545,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

SO07 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024

Projektant:

Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							342 245,55
D	HSV	Práce a dodávky HSV					342 245,55
D	1	Zemní práce					73 734,07
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151113	m2	222,300	21,90	4 868,55
PP							
Online PSC							
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106 222,3*0,24	m3	53,352	82,59	4 406,25
PP							
Online PSC							
VV							
			53,352				
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 222,3*0,2+53,352	m3	97,812	153,40	15 004,36
PP							
Online PSC							
VV							
			97,812				
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119 97,812*5 *Přepočtené koeficientem množství	m3	489,060	9,44	4 616,73
PP							
Online PSC							
VV							
			489,060				
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 97,812*1,8 *Přepočtené koeficientem množství	t	176,062	230,00	40 494,26
PP							
Online PSC							
VV							
			176,062				
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112	m2	222,300	19,54	4 343,92
PP							
Online PSC							
D	5	Komunikace pozemní					188 870,53
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111	m2	222,300	243,23	54 068,92
PP							
Online PSC							
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	222,300	266,11	59 156,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva lžčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59621112				
9	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	244,530	309,35	75 645,36
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
VV			222,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	244,530			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	165,000	310,50	51 232,50
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112				
11	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	181,500	87,40	15 863,10
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				
VV			165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	181,500			
D 998			Přesun hmot				
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	73,606	170,44	12 545,35
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UMT v SOŠ Liblice

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			324 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	324 500,00	21,00%	68 145,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			392 645,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: lacko.ondrej@seznam.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	324 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	324 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	170 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	137 500,00
VRN6 - Územní vlivy	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UMT v SOŠ Liblice
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 23.05.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel: lacko.ondrej@sezna
m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							324 500,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				324 500,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				170 500,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00
PP			Geodetické práce před výstavbou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000				
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00
PP			Geodetické práce po výstavbě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	82 500,00	82 500,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				137 500,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	137 500,00	137 500,00
PP			Zařízení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000				
D VRN6			Územní vlivy				16 500,00
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
PP			Mimostaveništní doprava materiálů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000				

